Dartmouth for some days till he was forcibly released on 10 April by a number of persons. 

Accordingly at Midsummer term the following suits were to be called: (1) Roger Tailor, (2) Thomas 

de Ralegh for bailing a man imprisoned by special writ from the King, (8) Thomas for rescuing 

a prisoner, (4) Richard de Hoo for rescuing a prisoner, (5) the rescuers of Richard de Hoo, (6) John 

and Henry Baker, (7) their first bail, (8) their second bail, and (9) any other persons concerned. 

(1) Roger volunteered to serve in the Scots wars, and the hearing of his case was postponed till 

he returned. (2) Thomas ultimately produces a pardon under privy seal dated 28 October 1308. 

(3) Thomas pleads not guilty, and the trial is postponed and not heard before his death. (4) 

quod imponitur eidem Thome quod venit vi et armis etc. dicit quod 
non, et inde ponit se super patriam etc. Et Jurata ponitur in 
respectum prout patet per Rotulo de termino predicto quindene 
sancti Michaelis etc. Postea ad eandem quindenam predicti 
Johannes Le Pestur et Henricus Le Pestur per vicecomite coram 
Regis missi venerunt et arrenati super transgressionibus supradictis 
etc. defenderunt vim et iniuriam quern etc. et dicunt quod in nullo 
sunt culpabiles etc. et de hoc ponunt se super patriam et Jurata 
ponitur in respectum, vt supra de vicecomes etc. Postea vene- 
runt Jacobus de Exton, Thomas de Circestre, milites de Comiti 
Deuonie, Robertus de Scobbehulle, Ricardus de Sandrugge, Thomas 
Le Ken, Walterus atte Trewe, Rogerus de Penylles, Johannes de 
Killebury, Nicholas Daunvy, Thomas de Scobbehulle, Gilbertus 
Griffyn, Johannes de Carswille, omnes de eodem comitatu Deuonie 
et manuceperunt predictos Johannem le Pestur et Henry le Pestur 
videlicet corpus pro corpore habendi corpora eorum coram Rege 
de die in diem de termino in terminum vsque ad finem placiti etc. 
Manuceperunt etiam prefatum Rogerum le Taillur in forma pre- 
dicta etc. Ita quod si contingat ipsum Rogerum in obsequio Regis 
in partibus Scotie ire etc. quod statim postquam redierit reddet se 
persone Regis etc. ad voluntatem Regis secundum tenorem brevis 
Regis hie missi quod residet inter brevia de preceptus de Anno 
primo. Postea ad predictam quindenam sancti Michaelis predicti 

Rogerus le Taylur et alii manucapti etc. venerunt et Jurata non 
venit sicut plenius patet in rotulo de eodem termino sancti 
Michaelis et deinde Jurata ponitur in respectum vsque a die sancti 
Hilarii in xv dies vbicumque etc. Ad quern diem retornatum 
quod breve adeo tarde etc. et quod predictus Thomas de Ralegh 
mortuus est, ideo de eo nichil. Et sicut pluries Jurata ponitur in 
respectum vsque a die Paschi in tres septimanas vbicumque etc. 
Idem dies datus est predictis Rogero et aliis manucaptis tunc 
presentibus in Banco etc. per manucaptam predictam etc. Ad quern, 
quern diem predicti Rogerus le Taillur, Johannes le Pestur, 
Henricus le Pestur per manucaptionem predictam coram Rege 
venerunt et Jurata non venerunt etc. Ideo jurata ponitur in re- 
spectum vsque in Octabis sancti Johannis Baptiste vbicumque etc. 
pro defectione juris quia nullus etc. Ideo vicecomes habeat corpora 
omnia coram Rege ad prefatum terminum etc. Idem dies datus 
est predictis Rogero et aliis in Banco tunc presentibus per manu- 
captionem predictam etc. Ad quem diem predictam Rogerus le 
Taillur et alii coram Rege veniunt et jurata non veniunt. Ideo 
jurata ponitur in respectum vsque a die sancti Michaelis in tres 
septimanas vbicumque etc. Idem dies datus est eisdem Rogero et 
aliis in banco per manucaptionem predictam etc.’ Coram Rege. 
Rot. (No. 191) Hil. 1 Ed. II, m. 88. 
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Richard de Hoo does not appear again. (5) His rescuers could not be found, or were too ill to appear.